ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN MỸ HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16 /QĐ-UBND Tân Mỹ Hà, ngày 30 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyển đổi số cộng đồng cấp xã

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Kế hoạch số 353/KH-UBND, ngày 16/9/2022 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về triển khai tổ chuyển đổi số cộng đồng trên địa bàn Hà Tĩnh;

Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-UBND, ngày 26/9/2022 của UBND huyện về

việc triển khai Tổ chuyển đổi số cộng đồng trên địa bàn huyện Hương Sơn;

Căn cứ Kế hoạch số 43 /KH-UBND, ngày 13/10/2022 của UBND xã về việc

Triển khai Tổ chuyển đổi số cộng đồng trên địa bàn xã Tân Mỹ Hà;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Thông tin xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Chuyển đổi số cộng đồng xã Tân Mỹ Hà gồm các

ông, bà có tên sau:

1. Ông: Phạm Đình, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

2. Bà: Nguyễn Thị Lệ Quyên, Công chức Văn hóa Thông tin xã;

3. Bà: Nguyễn Thị Hồng Lĩnh, Bí thư Đoàn thanh niên xã.

Điều 2. Thành viên tổ chuyển đổi số cộng đồng xã căn cứ chức năng,

nhiệm vụ để triển khai, chỉ đạo Tổ chuyển đổi số ở các thôn thực hiện tốt công

tác chuyển đổi số trong toàn xã

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng UBND xã, Công chức Văn hóa - Thông tin và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Kim Chi

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1

		2023-05-12T08:22:22+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-12T08:22:59+0700
	Việt Nam
	Trần Kim Chi<chitk.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!